件名：ニコニコレンタカー事業終了のお知らせ

お客様各位

平素より弊社菱華石油サービスをご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。

突然ではございますが、この度、
ニコニコレンタカーサービスは 2018 年 12 月 31 日（月）をもちまして、
サービスを終了させていただくこととなりました。

サービス終了に伴い、2018 年 12 月 26 日（水）午前 8 時（予定）より
受付を停止いたしますのでご注意くださいませ。

2009 年 4 月のサービス開始より、
9 年の長きにわたり多くのお客様にご利用いただきまして
誠にありがとうございました。

サービス終了に伴い、皆様には多大なご迷惑をおかけ致します。
深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社サービスをご愛顧くださいますようお願い致します。

【本件に関するお問い合わせ先】
担当：菱華石油サービス株式会社 夙川給油所 電話 0798-33-1614
                      本山西     電話 078-411-5919